



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ghost A/S

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 24 23 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Jeppe Nygaard Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ghost A/S
Århusgade 88, 2
1130 København K

CVR-nr.: 24 23 55 21
Stiftet: 1. august 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Aksel Studsgarth
Jeppe Nygaard Christensen
Mette Nørtoft
Phillip Poul Christian Prahl
Lars Martin Gårdeler

Direktion

Jeppe Nygaard Christensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med computergrafisk produktion indenfor produktion af spillefilm, tv-serier og i mindre grad reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.470 t.kr. mod 35.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.408 t.kr. mod 11.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Størstedelen af selskabets omsætning er som i sidste år realiseret på udenlandske markeder og i overensstemmelse med det forventede og budgetterede.

Selskabet arbejder med stadig større opgaver indenfor film- og tvproduktion for store anerkendte udenlandske tv- og filmproducenter i Hollywood og i udlandet som helhed, hvor selskabet for alvor har skabt sig et godt navn og etableret gode kontakter til producenterne.

Set i lyset af selskabets forsigtige budgetter og udestående tilbud, forventer ledelsen, at den positive udvikling fortsætter også for indeværende år.

En stor del af selskabets omsætning faktureres i USD, og en gunstig kursudvikling i forhold til det budgetterede har påvirket årets resultat positivt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	37.469.754	35.824.739
1 Personaleomkostninger	-23.116.891	-20.926.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-749.536</u>	<u>-476.209</u>
Resultat før finansielle poster	13.603.327	14.421.994
Andre finansielle indtægter	1.250.510	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.829</u>	<u>-339.782</u>
Resultat før skat	14.807.008	14.082.212
Skat af årets resultat	<u>-3.399.099</u>	<u>-2.967.414</u>
Årets resultat	11.407.909	11.114.798
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.114.798
Disponeret fra overført resultat	<u>-592.091</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	11.407.909	11.114.798



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.364.149	1.395.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.041	159.039
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.433.190</u>	<u>1.554.651</u>
Deposita, husleje	613.241	683.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>613.241</u>	<u>683.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.046.431</u>	<u>2.238.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.496.661	3.602.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.496	486.722
Udsudte skatteaktiver	108.144	147.601
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.022.278
Andre tilgodehavender	10.860	918.302
Periodeafgrænsningsposter	386.481	477.760
Tilgodehavender i alt	<u>17.067.642</u>	<u>6.655.096</u>
Likvide beholdninger	<u>3.980.635</u>	<u>5.548.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.048.277</u>	<u>12.203.596</u>
Aktiver i alt	<u>23.094.708</u>	<u>14.442.025</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.907.122	4.499.213
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	16.407.122	7.999.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	203.347	180.699
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.434.655	952.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.747	698.921
Selskabsskat	59.642	0
Anden gæld	4.522.195	4.610.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.687.586	6.442.812
Gældsforpligtelser i alt	6.687.586	6.442.812
Passiver i alt	23.094.708	14.442.025
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.426.321	19.595.192
Pensioner	586.910	276.859
Andre omkostninger til social sikring	368.012	293.258
Personaleomkostninger i øvrigt	735.648	761.227
	<u>23.116.891</u>	<u>20.926.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>47</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier af 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.499.213	2.384.415
Årets overførte overskud eller underskud	-592.091	2.114.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000
	<u>3.907.122</u>	<u>4.499.213</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>3.000.000</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 0 t.kr. pr. balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. og ejerpantebrev på t.kr. 500 med driftsmateriel og tilgodehavender. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	1.433 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.497 t.kr.
Igangværende arbejder	65 t.kr.
Deposita	613 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, som er uopsigelig frem til ultimo 2019, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 ca. 1.200 t.kr. for uopsigelige lejemål i alt.


